
DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀPOS.

CAP 01TAPPO 01TTS2721

CAPTAPPOYP00013501011.1

NUTDADOYC02303021211.2

SCREWVITEYC01203054Y11.3

CAP 02TAPPO 02TTS5012

CAPTAPPOYP00088301012.1

SPECIAL SCREWVITE SPECIALEYP00188816012.2

SCREWVITEYC01202044Y12.3

SCREWVITEYC01202074Y12.4

CAP 03TAPPO 03TTS5113

CAPTAPPOYP00088301013.1

SCREWVITEYC01202044Y13.2

SCREWVITEYC01202074Y13.3

SPECIAL SCREWVITE SPECIALEYP00188916013.4
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ELENCO PARTI / PART LIST

TT350

FRAME CAPS

TAPPI TELAIO

2.22.12.32.4

3.43.13.23.3
1.3 1.1 1.2

M10x40

M10x45
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REV:

ATTENZIONE: Il montaggio del prodotto deve essere eseguito da personale specializzato 

WARNING: The mounting of the product it must be realized from staff specialist
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ISTRUZIONI / INSTRUCTIONS

TT350

FRAME CAPS

TAPPI TELAIO

A

B
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* Lubrificare leggermente la sede di battuta per la testa della vite.

* Lightly grease the abutment seat for the head of the screw.
 

** Scegliere la vite più adatta al montaggio
** Choose the most suitable screw for mounting

POSIZIONI E MISURE

POSITIONS AND MEASURES 
A B

LATO CAMBIO  -  SHIFT SIDE CAP01 - TTS27 CAP03 - TTS51

LATO FRENO  -  BRAKE SIDE CAP01 - TTS27 CAP02 - TTS50

Pulire e/o sgrassare tutte le sedi indicate

Clean and/or degrease all the holes indicated

LATO FRENO

BRAKE SIDE

3

2.5

**

*

CAP 01

CAP02 - M10 x 40

L

LEGENDA / LEGEND

Pulire e/o sgrassare

Clean and/or degrease

Bloccare con frenafiletti: L= Leggera - M= Media - S= Forte

Lock with the threadlocker: L= Light - M= Medium - S= Strong

Lubrificare ü/ Lubricate ü

Non lubrificare û / Do not lubricate û

Solo primi filetti S / First threads only S

2.5

**

L

CAP03 - M10 x 45


